Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2020
USUARIO: WALTER.DIAZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/02/2020

29/02/2020

@ SAMI

Emision: 16/12/2020
Hora: 06:53 p.m.
Pagina: 1 de 8

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

16/12/2020 06:53:35 p.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANA DORIS VARELA GOMEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

0105199000438

ALMA AURORA MARTINEZ MURILLO 0208196800262

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CLAUDIA ANABEL GARCIA AMAYA 0101197501772

GASTO RECURRENTE VARIABLE

NANCY ALEJANDRA COELLO
ZUNIGA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EDGAR OBDULIO MANZANAREZ
URBINA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LUIS FERNANDO COELLO DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YEFRY ALFREDO DIAZ CUELLAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NAHUN ADALID ORTIZ MEJIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

FREDY GEOVANY GARCIA
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

YAZMIN ARACELI RAUDALES
BARNICA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

0105199500335

0105199000652

0105199700187

01051988004564

0105198900284

1404198400004

01051994002570

EXPEDIENTE

3105

3106

3107

3108

3109

3110

3111

3112

3113

3114

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

10,702.00

12,502.00

14,502.00

9,940.00

11,002.00

9,940.00

9,940.00

10,502.00

11,002.00

9,940.00
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Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/02/2020

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
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TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

16/12/2020 06:53:36 p.m.

ARNOL RANDOLFO MARTINEZ 0105199100853
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
WALTER EMILIO DIAZ CARCAMO 0105198700796

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARITZA DELCID PORTILLO 1008198400280

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARYURI YORLENI LAINEZ CASTRO 0105199600806

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RUTH MERARI RAMIREZ CANO 0105199200713

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SARA MARIELA BAUTISTA
ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
AMANDA YULETH AMAYA MIRANDA 0105198200191

0107199402027

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ERIKA ROSANA ORTIZ PEREZ 01051993000074
GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLO PONZANTES 0105193600027

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS RIGOBERTO LARA DERAS 0104198200599
CARLOS RIGOBERTO LARA DERAS 0104198200599
CARLOS RIGOBERTO LARA DERAS 0104198200599

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JESUS MEDINA PADILLA 0301196900794

29/02/2020

3115

3116

3117

3118

3119

3120

3121

3122

3123

3124
3124
3146

3125

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020

27/02/2020

& SAMI

Emision: 16/12/2020
Hora: 06:53 p.m.
Pagina: 2 de 8

9,940.00

12,002.00
12,502.00
9,940.00
9,940.00

9,940.00

9,940.00
9,940.00
9,940.00

9,940.00
9,940.00
9,940.00

11,002.00
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JESUS MEDINA PADILLA
JESUS MEDINA PADILLA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CLAUDIA YOLIBETH ZAMBRANO
INESTROZA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KELLY GISSELL MARTINEZ REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JAIME HERNAN CHIRINOS
HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CARLOS MAURICIO CALDERON
PANAMENO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SAMIR MISAEL MENDEZ MENDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARYORI SARAI GARCIA PINEDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ISRRAEL MEMBRENO MOLINA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CRISTINO HORACIO CRUZ
GARMENDIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LEONEL MOLINA AGUILAR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NELSON JAVIER RIVERA NUNEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/02/2020

0301196900794
0301196900794

0101198805112

01071997016935

1508198900772

0501197909083

0105199200758

0105200000471

1804196400632

1801196200496

0102197800246

0105199000402

Al: 29/02/2020

3125
3125

3126

3127

3128

3129

3130

3131

3132

3133

3134

3135

25/02/2020
27/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

& SAMI

Emision: 16/12/2020
Hora: 06:53 p.m.
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11,002.00
11,002.00

11,002.00

9,940.00

10,002.00
9,940.00

9,940.00
10,002.00
9,940.00

9,940.00

10,502.00

10,002.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2020
USUARIO: WALTER.DIAZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/02/2020

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos FREDY OMAR OCHOA MOLINA 1503198400769

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos EDUIN EDGARDO MONGE 0105198700476
ORELLANA

12200 - Jornales EDUIN EDGARDO MONGE 0105198700476
ORELLANA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos DIONY YAMILETH MALDONADO 0411197700321
MALDONADO

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos KEVIN ANIBAL ROSALES DIAZ 0105199600216

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos REINA BANESA MEJIA BEJARANO 0105199500154

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos KAREN YOLIBETH VELASQUEZ 0105198900728
LAINEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos GRISELDA MILET MORALES RIVERA 0105197400609

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos MARIA DEL CARMEN BURGOS 0105196300169
TORRES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad 8019003249605

Social Social (IHSS), S.A

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11760 - Contribuciones al Instituto  Instituto Nacional de Formacion 08019999407456
Nacional de Formacién Profesional  Profesional (INFOP)
11760 - Contribuciones al Instituto  Instituto Nacional de Formacion 08019999407456
Nacional de Formacion Profesional  Profesional (INFOP)

16/12/2020 06:53:37 p.m.

29/02/2020

3136

3137

3045

3138

3139

3140

3141

3142

3143

3083

3086

3086

25/02/2020

25/02/2020

07/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

25/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

& SAMI

Emision: 16/12/2020
Hora: 06:53 p.m.
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11,002.00

10,502.00

9,800.00
12,502.00

9,940.00
9,940.00

10,502.00

10,502.00

9,940.00
27,345.60

4,741.42

4,741.42



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2020
USUARIO: WALTER.DIAZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Nacional de Formacién Profesional  Profesional (INFOP)

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/02/2020 Al: 29/02/2020
11760 - Contribuciones al Instituto  Instituto Nacional de Formacion 08019999407456 3087

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DELIA ELIZABETH CANALES 0105198200124 3049

SANDRES

DELIA ELIZABETH CANALES 0105198200124 3095

SANDRES
GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE LEMUS DELCID 0105197100478 3050

JOSE LEMUS DELCID 0105197100478 3096
GASTO RECURRENTE VARIABLE

OVIDIO NAUN TURCIOS CALIDONIO0105197700168 3051

OVIDIO NAUN TURCIOS CALIDONIO 0105197700168 3097
GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARCO TULIO ACOSTA LOPEZ 1401197800775 3052

MARCO TULIO ACOSTA LOPEZ 1401197800775 3098
GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARTHA LIDIA ROMERO AMAYA 0105197900010 3053

MARTHA LIDIA ROMERO AMAYA 0105197900010 3099
GASTO RECURRENTE VARIABLE

EDWIN SAUL MENDEZ DUBON 0105197600676 3054

EDWIN SAUL MENDEZ DUBON 0105197600676 3100
GASTO RECURRENTE VARIABLE

DELMER ENRIQUE SILIEZAR 0105197500247 3055

SEVILLA

DELMER ENRIQUE SILIEZAR 0105197500247 3101

SEVILLA

TIPO EXPEDIENTE:

16/12/2020 06:53:37 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

18/02/2020

10/02/2020

21/02/2020

10/02/2020
21/02/2020

10/02/2020
21/02/2020

10/02/2020
21/02/2020

10/02/2020
21/02/2020

10/02/2020
21/02/2020

10/02/2020

21/02/2020

SAMI

Emision: 16/12/2020

Hora:

06:53 p.m.

Pagina: 5 de 8

4,631.42

9,000.00

9,000.00

9,000.00
9,000.00

9,000.00
9,000.00

9,000.00
9,000.00

9,000.00
9,000.00

9,000.00
9,000.00

9,000.00

9,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LA MASICA, ATLANTIDA =
EJERCICIO: 2020 ’\ \ S AM I

USUARIO: WALTER.DIAZ o~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 16/12/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 06:53 p.m.
Honduras C.A. 01/02/2020 Al 29/02/2020 Pagina: 6 de 8

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11800 - Dietas CARLOS ALBERTO BONILLA LAZO 0105199800320 3056 10/02/2020 9,000.00
11800 - Dietas CARLOS ALBERTO BONILLA LAZO 0105199800320 3102 21/02/2020 9,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales MARIANO HUMBERTO CASTRO 0105198300142 3079 14/02/2020 2,600.00
CASTELLANOS
12200 - Jornales MARIANO HUMBERTO CASTRO 0105198300142 3094 21/02/2020 4,200.00
CASTELLANOS
Total: 654,981.86

Total Clase Objeto: 654,981.86

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24900 - Otros Servicios Técnicos YESTER ANTONIEL EUCEDA 01052005000510 3152 25/02/2020 4.000.00
Profesionales GUEVARA !
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24900 - Otros Servicios Técnicos DORIS MARLENI DURON 0101196401735 3153 27/02/2020 9 500.00
Profesionales MALDONADO '

Total: 13,500.00

Total Clase Objeto: 13,500.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales REINA BANESA MEJIA BEJARANO 0105199500154 3064 12/02/2020 300.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales GRISELDA MILET MORALES RIVERA 0105197400609 3089 19/02/2020 400.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales WALTER EMILIO DIAZ CARCAMO 0105198700796 3145 25/02/2020 1,800.00

16/12/2020 06:53:37 p.m. 6



Sistema de Administracion Municipal Integrado
: LA MASICA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2020
USUARIO: WALTER.DIAZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

~—

Emisién: 16/12/2020
Hora: 06:53 p.m.

Honduras C.A. 01/02/2020 Al: 29/02/2020 Pagina: 7 de 8
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viéticos Nacionales WALTER EMILIO DIAZ CARCAMO 0105198700796 3157 28/02/2020 320.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales GERARDO ANTONIO QUIJADA 1318197200012 3147 25/02/2020 4,900.00
ROMERO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales MARITZA DELCID PORTILLO 1008198400280 3156 28/02/2020 440.00
Total: 8,160.00
Total Clase Objeto:  8,160.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy  CARLOS EMILIO BARRAZA DUBON 0105197600358 3072 14/02/2020 3,006.00
enldas
31113'1(10 - Productos Alimenticiosy  CARLOS EMILIO BARRAZA DUBON 0105197600358 3075 14/02/2020 2,480.00
epidas
313,{10 - Productos Alimenticiosy ~ cARLOS EMILIO BARRAZA DUBON 0105197600358 3150 25/02/2020 6,384.20
enldas
Total: 11,870.20
Total Clase Objeto: 11,870.20

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina LEONOR ESPINOZA PEREZ 04121953002173 3061 12/02/2020 550.00
35620 - Diésel LEONOR ESPINOZA PEREZ 04121953002173 3060 12/02/2020 500.00
35620 - Diésel LEONOR ESPINOZA PEREZ 04121953002173 3082 18/02/2020 12,000.00
35620 - Diésel LEONOR ESPINOZA PEREZ 04121953002173 3084 18/02/2020 10,830.00
Total: 23,880.00

16/12/2020 06:53:37 p.m.
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CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Total Clase Objeto: 23,880.00

16/12/2020 06:53:38 p.m. 8



